
第1日目 10:00 開場

No クラス 人数 G G別人数 所要時間 開始時刻 終了時刻 中間整氷

1 男子 無級 6 1 6 25 11:00 11:25

女子 無級 3

女子 初級U7 14

3 女子 初級O8 17 2 8+9 50 12:20 13:10

15 13:10 13:25

4 男子 初級 12 2 6+6 40 13:25 14:05

5 女子 １級 16 2 8+8 50 14:05 14:55

6 男子 １級 6 1 6 20 14:55 15:15

15 15:15 15:30

7 女子 ２級 27 3 9+9+9 120 15:30 17:30

15 17:30 17:45

8 男子 ２級 10 1 10 45 17:45 18:30

第2日目 8:00 開場

No クラス 人数 G G別人数 所要時間 開始時刻 終了時刻 中間整氷

9 女子 ノービスＢ 34 5 6+7+7＊7+7 205 9:00 12:25 ＊

15 12:25 12:40

10 男子 ノービスＢ 14 2 7+7 80 12:40 14:00

15 14:00 14:15

11 女子 ノービスＡ 35 5 7+7+7＊7+7 235 14:15 18:10 ＊

15 18:10 18:25

12 男子 ノービスＡ 15 2 7+8 95 18:25 20:00

第3日目 6:45 開場

No クラス 人数 G G別人数 所要時間 開始時刻 終了時刻 中間整氷

13 女子 ジュニア 30 5 6+6+6＊6+6 220 7:45 11:30 ＊

15 11:30 11:45

14 男子 ジュニア 8 1 8 55 11:45 12:40

15 12:40 12:55

15 女子 シニア 22 4 5+5＊6+6 190 12:55 16:05 ＊

15 16:05 16:20

16 男子 シニア 6 1 6 45 16:20 17:05

2022年4月7日

サイニチホールディグス杯

第７回 彩の国 Spring フィギュアスケート競技会  タイムスケジュール

5月3日（火）

2 2 （3+5)+9 55 11:25

＊女子ジュニア クラスで変更があります(2022年4月7日）
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